蒙草生态环境(集团)股份有限公司 关于子公司为第一中标候选人公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,蒙草生态环境(集团)股份有限公司(以下简称"公 司")子公司陕西秦草生态环境科技有限公司、中铁一局集团有限 公司和华设设计集团股份有限公司组成联合体,共同参加"蓝田县 秦岭北麓主体山水林田湖草沙一体化保护和修复工程项目第二批 11 个县级子工程项目 EPC 总承包二标段"项目的投标,该项目招标人 为蓝田县秦岭生态环境保护和综合执法局。根据全国公共资源交易 平台西安市公共资源交易中心工程建设交易平台 (http://new.xacin.com.cn) 2023 年 11 月 22 日发布的蓝田县秦 岭北麓主体山水林田湖草沙一体化保护和修复工程项目第二批 11 个 具级子工程项目 EPC 总承包二标段中标候选人公示,子公司陕西秦 草生态环境科技有限公司所在联合体为第一中标候选人。本项目拟 定中标价为 259, 785, 983. 12 元。陕西秦草生态环境科技有限公司作 为联合体牵头单位负责对整个工程组织工作进行安排,负责完成合 同工程范围内的生态修复、新增林地、林地提质改造等施工内容。

一、联合体成员简介

(一) 中铁一局集团有限公司

统一社会信用代码: 91610000220522345A

类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人: 李学民

注册资本: 636601.09 万元人民币

成立日期: 1980年11月24日

企业地址: 陕西省西安市碑林区雁塔北路1号

经营范围:一般项目:园林绿化工程施工;对外承包工程;货 物进出口;工程管理服务;非居住房地产租赁;普通机械设备安装 服务;通用设备修理;专用设备修理;机械设备租赁;铁路运输辅 助活动; 国内货物运输代理; 装卸搬运; 运输设备租赁服务; 水泥 制品制造;水泥制品销售;砼结构构件制造;砼结构构件销售;普 通货物仓储服务(不含危险化学品等需许可审批的项目); 国内贸 易代理:工程造价咨询业务:广告设计、代理:广告制作:广告发 布:人力资源服务(不含职业中介活动、劳务派遣服务):法律咨 询(不包括律师事务所业务)。(除依法须经批准的项目外,凭营 业执照依法自主开展经营活动)许可项目:建设工程施工:房屋建 筑和市政基础设施项目工程总承包:对外劳务合作:房地产开发经 营:公共铁路运输:城市公共交通:预应力混凝土铁路桥梁简支梁 产品生产;建设工程设计;建设工程勘察;测绘服务;爆破作业; 建筑物拆除作业(爆破作业除外);出版物印刷;出版物出版;互 联网新闻信息服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方 可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)

中国中铁股份有限公司持有其100%的股份,为其控股股东。

公司及控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员与上述企业不存在关联关系。

(二) 华设设计集团股份有限公司

统一社会信用代码: 91320000780270414F

类型:股份有限公司(上市)

法定代表人: 杨卫东

注册资本: 68378.0952 万元人民币

成立日期: 2005年08月12日

企业地址:南京市秦淮区紫云大道9号

经营范围:许可项目:建设工程设计;建设工程勘察;测绘服务;国土空间规划编制;建筑智能化系统设计;地质灾害治理工程设计;地质灾害治理工程勘查;建设工程施工;公路管理与养护

(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)一般项目:规划设计管理;工程管理服务;基础地质勘查;工程造价咨询业务;环保咨询服务;水污染治理;固体废物治理;土壤污染治理与修复服务;环境应急治理服务;工程技术服务(规划管理、勘察、设计、监理除外);工程和技术研究和试验发展;安全技术防范系统设计施工服务;智能水务系统开发;对外承包工程;信息系统集成服务;软件开发;科技推广和应用服务;互联网数据服务;物联网技术研发;物联网技术服务;工业互联网数据服务;人工智能公共数据平台;人工智能基础资源与技术平台;人工智能应用软件开发;区块链技术相关软件和服务;在线能源监测技术研发;新兴能源技术研发;储能技术服务;节能管理服务;人工智能双创服务平台;创业空间服务;智能车载设备制造;专用设备制造(不含许可类专业设备制造);市政设施管理;货物进出口;技术进出口;物业管理;非居住房地产租赁(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

华设设计集团股份有限公司是上海证券交易所一家上市公司, 股权结构分散,不存在控股股东、实际控制人。

公司及控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员与上述企业不存在关联关系。

二、联合体协议主要内容

(一)陕西秦草生态环境科技有限公司为联合体的牵头人,中铁一局集团有限公司、华设设计集团股份有限公司为联合体成员, 共同参加本项目的资格预审及投标。

(二) 联合体各方的职责:

1、陕西秦草生态环境科技有限公司为联合体的牵头方,负责购 买资格预审、招标文件,编制资格预审文件、投标文件。陕西秦草 生态环境科技有限公司的法定代表人或其授权代理人按照本协议的 约定作为联合体各方的代理人,提交资格预审文件、投标文件,接 收招标人的相关资料、信息和指示,组织、协调、处理一切与资格 预审、投标有关的事务。

2、联合体各成员单位内部的职责分工如下:陕西秦草生态环境 科技有限公司作为牵头单位负责对整个工程组织工作进行安排,负 责完成合同工程范围内的生态修复、新增林地、林地提质改造等施 工内容;中铁一局集团有限公司作为联合体成员负责完成市政及水 利工程范围内的施工内容;华设设计集团股份有限公司作为联合成 员完成合同工程的相关设计工作。

(三) 各方承诺

- 1、联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本招标项目资格预审申请文件、投标文件编制和合同谈判活动,代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示,处理与之有关的一切事务,并负责合同实施阶段的主办、组织和协调工作。
- 2、联合体将严格按照资格预审文件和招标文件的各项要求,递 交资格预审申请文件和投标文件,履行合同,并对外承担连带责任。
 - (四)本协议书自签署之日起生效,合同履行完毕后自动失效。

三、中标公示项目的主要情况

- (一)项目名称:蓝田县秦岭北麓主体山水林田湖草沙一体化保护和修复工程项目第二批 11 个县级子工程项目 EPC 总承包二标段
 - (二)中标金额: 259,785,983.12元
 - (三)项目建设单位:蓝田县秦岭生态环境保护和综合执法局
 - (四)项目建设地点:西安市蓝田县
- (五)建设规模:本项目包含 4 个子工程项目分别为:蓝田县山前带东部区域水土流失综合治理工程、蓝田县骊山浅丘水土流失综合治理项目、蓝田县流峪河受损河道修复工程、蓝田县道沟峪河道生态保护与修复工程。
 - (六) 资金来源: 财政投资 100%
- (七) 计划工期: 365 日历天,具体以各工程执行计划的通知为准。

四、项目履行对公司的影响

- (一)本项目拟定中标价为 259, 785, 983. 12 元。子公司陕西秦草生态环境科技有限公司作为牵头单位负责对整个工程组织工作进行安排。本项目的履行不影响公司及子公司业务的独立性。若后续能够签订正式项目合同并顺利实施,将对公司及子公司未来经营产生积极影响。待收到中标通知书或签订正式合同后,公司将及时履行信息披露义务。
 - (二) 子公司的资金、技术、人员等能够保证本项目顺利履行。

五、风险提示

- (一)本项目的履行将占用子公司一定的流动资金,子公司陕西秦草生态环境科技有限公司做为项目施工方可能存在垫付短期流动性资金。
- (二) 2023 年 11 月 22 日全国公共资源交易平台西安市公共资源交易中心工程建设交易平台(http://new.xacin.com.cn)发布的《蓝田县秦岭北麓主体山水林田湖草沙一体化保护和修复工程项目第二批 11 个县级子工程项目 EPC 总承包二标段中标候选人公示》,中标候选人公示时间: 2023 年 11 月 22 日-2023 年 11 月 24 日。陕西秦草生态环境科技有限公司获得中标通知书仍存在不确定性。公示期结束后,如陕西秦草生态环境科技有限公司最终成为该项目的中标单位,公司将在收到中标通知书后及时公告。

特此公告。

蒙草生态环境(集团)股份有限公司 董事会 二〇二三年十一月二十二日